
#

Name CNIC Gender Date of Birth

Age 

Eligibility

Father Name

Bachleor 

 Year

Bachleor 

Total 
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Bachleor 

Obtained 

Marks
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Hifz 

Marks

Total
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Percentage

1 Farhat Ul Ain 38203-0580340-0 female 20-02-03 ok Habib Ullah 2024 1440 1175 10 0 1165 80.90

2 Laraib 38302-5290605-2 female 18-01-02 ok Muhammad Latif 2023 1500 1104 10 0 1094 72.93

3 NOMAN NIAZ 38302-0547108-7 male 28-04-04 ok Niaz Muhammad 2024 1500 985 0 0 985 65.67

4 Tayyaba Batool 38302-3911111-6 female 11-07-03 ok Saleem Iqbal Shah 2024 1500 907 0 0 907 60.47

5 SHAISTA BIBI 38302-8555414-6 female 04-06-04 ok NAIMAT ULLAH KHAN 2025 800 480 0 0 480 60.00

6 Kainat Bibi 38302-9984477-6 female 23-12-00 ok Aman ullah khan 2024 800 457 0 0 457 57.13

7 Muhammad muneeb 37203-3581048-9 male 20-12-03 ok Muhammad Rafique 2025 400 221 0 0 221 55.25

8 Muhammad Noman Raza Anjum 38302-8173187-9 male 18-08-00 ok Raza Muhammad Anjum 2021 1500 818 0 0 818 54.53

9 Areej Naveed 38302-5261185-6 female 06-01-03 ok Naveed Masih gill 2024 800 435 0 0 435 54.38

10 KAINAT BIBI 38302-0710799-4 female 06-08-05 ok NAIMAT ULLAH KHAN 2024 800 451 20 0 431 53.88

11 Kafitullah khan 38302-2539329-1 male 02-06-01 ok Saifullah khan 2022 800 448 20 0 428 53.50

12 Alnas 38302-6698537-4 female 07-06-03 ok Asghar khan 2024 1500 809 10 0 799 53.27

13 Kinza Niazi 38302-5236650-8 female 18-12-02 ok Safdar Hayat khan 2024 1500 789 0 0 789 52.60

14 Inshra Iqbal 38302-7681578-3 female 04-06-02 ok Zafar Iqbal 2025 800 437 20 0 417 52.13

یٹ+ میٹرک ) ہے۔فیس چالان کے حصول کے لیے اصل تعلیمی دستاویزات  2025اگست 25اس میرٹ لسٹ کی فیس جمع کروانے کی آخری تاریخ  ہمراہ لانا لازمی ہے۔ (بیچلر   رزلٹ + انٹرمیڈ

ہ اپنا فارم  اور  ۔550جنہوں نے آن لائن اپلائی کرنے کے بعد رجسٹریشن فارم  کی ہارڈ کاپی جمع نہیں کروائی و ہ داخلہ کے لیے اہل نہ ہونگے کا جمع شدہ چالان بھی ہمراہ لائیں بصورت دیگر و

۔ (Eligibilty)متعلقہ شعبہ کی اہلیت  پوری کرنا لازمی ہے بصورت دیگر کسی بھی مرحلہ پرداخلہ مسترد کرنے کا اختیار انتظامیہ کے پاس ہوگا

University of Mianwali
BBA (Lateral) Fall 2025 Admission 1ST Provisional Merit List

For 2025-2027 Session

Incharge Department Incharge Admission Cell



# Name CNIC Gender
Date of 

Birth

Age 

Eligibility
Father Name Bachleor Year

Bachleor 

Total 

Marks

Bachleor 

Obtained 

Marks

Marks 

Deduction

Add

Hifz 

Marks

Total
Merit 

Percentage

1 Hafsa Maryam 42501-4902809-8 female 01-12-04 ok Hameed Ullah 2024 800 495 10 0 485 60.63

2 MUHAMMAD FAROOQ ABDULLAH KHAN38302-7809460-7 male 07-12-00 ok Muhammad Ayub Khan 2023 800 498 20 0 478 59.75

3 Uzma Ikram 38303-8607251-0 female 13-06-02 ok Muhammad ikram 2024 800 452 10 0 442 55.25

4 Bushra Hafeez 38303-8895743-0 female 22-08-02 ok Abdul Hafeez 2024 800 436 10 0 426 53.25

5 Hira Mahnoor 38301-6676626-2 female 02-02-01 ok Ghulam Muhammad 2023 800 422 20 0 402 50.25

6 Maham Rafique 38303-7370422-0 female 02-12-00 ok Muhammad Rafique 2022 800 415 20 0 395 49.38

University of Mianwali
Botany (Lateral) Fall 2025 Admission 1ST Provisional Merit List

For 2025-2027 Session Regular

یٹ+ میٹرک ) ہے۔فیس چالان کے حصول کے لیے اصل تعلیمی دستاویزات  2025اگست 25اس میرٹ لسٹ کی فیس جمع کروانے کی آخری تاریخ  ہمراہ لانا لازمی ہے۔ (بیچلر   رزلٹ + انٹرمیڈ

ہ اپنا فارم  اور  ہ داخلہ کے لیے اہل نہ ہونگے۔550جنہوں نے آن لائن اپلائی کرنے کے بعد رجسٹریشن فارم  کی ہارڈ کاپی جمع نہیں کروائی و کا جمع شدہ چالان بھی ہمراہ لائیں بصورت دیگر و

۔ (Eligibilty)متعلقہ شعبہ کی اہلیت  پوری کرنا لازمی ہے بصورت دیگر کسی بھی مرحلہ پرداخلہ مسترد کرنے کا اختیار انتظامیہ کے پاس ہوگا

Incharge Department Incharge Admission Cell



# Name CNIC Gender Date of Birth
Age 

Eligibility
Father Name

Bachleor 

 Year

Bachleor 

Total 

Marks

Bachleor 

Obtained 

Marks

Marks 

Deduction

Add

Hifz Marks
Total

Merit 

Percentage

1 Afsheen Rafiq 38302-2839859-4 female 17-05-03 ok Muhammad Rafiq 2024 4 3 0 0 3 75.00

2 Aqsa Ismail 37405-5780357-0 female 27-05-00 ok Muhammad ismail 2024 4 3 0 0 3 75.00

3 Laraib 38302-5290605-2 female 18-01-02 ok Muhammad Latif 2023 1500 1104 20 0 1084 72.27

4 Misbah ur Rehman 38302-7942644-1 male 27-08-04 ok Liaqat Ali 2025 1500 1030 0 0 1030 68.67

5 Tanveer Ahmad 38302-7648418-7 male 11-12-03 ok Muhammad Nazeer 2025 2400 1642 0 0 1642 68.42

6 Shahzad azmat khan 38302-4081523-3 male 24-10-00 ok Azmat ullah khan 2023 1600 1112 20 0 1092 68.25

7 Areeba Munir 37203-8090461-8 female 10-05-04 ok Munir Hussain Shah 2025 1500 949 0 0 949 63.27

8 Rimsha Hayat 38302-0677139-8 female 09-03-02 ok Hayat Khan 2024 800 499 10 0 489 61.13

9 Rizwana Bibi 38302-1513402-0 female 25-01-06 ok Muhammad Khan 2024 800 463 10 0 453 56.63

10 Shumaila Bibi 38303-6668669-0 female 05-05-03 ok Muhammad Ramzan 2023 800 459 20 0 439 54.88

11 SAMAR ZUHRA 38301-6527089-8 female 26-06-01 ok MUHAMMAD ANWAR KHAN 2023 800 457 20 0 437 54.63

12 Saira Rafiq 38302-2944359-4 female 27-07-00 ok Muhammad Rafiq 2024 800 436 10 0 426 53.25

13 Shaista sana 38302-8066733-8 female 15-03-01 ok Sanaullah Khan 2024 800 405 10 0 395 49.38

University of Mianwali
Economics (Lateral) Fall 2025 Admission 1ST Provisional Merit List

For 2025-2027 Session Regular

یٹ+ میٹرک ) ہے۔فیس چالان کے حصول کے لیے اصل تعلیمی دستاویزات  2025اگست 25اس میرٹ لسٹ کی فیس جمع کروانے کی آخری تاریخ  ہمراہ لانا لازمی ہے۔ (بیچلر   رزلٹ + انٹرمیڈ

ہ اپنا فارم  اور  ہ داخلہ کے لیے اہل نہ ہونگے۔550جنہوں نے آن لائن اپلائی کرنے کے بعد رجسٹریشن فارم  کی ہارڈ کاپی جمع نہیں کروائی و کا جمع شدہ چالان بھی ہمراہ لائیں بصورت دیگر و

۔ (Eligibilty)متعلقہ شعبہ کی اہلیت  پوری کرنا لازمی ہے بصورت دیگر کسی بھی مرحلہ پرداخلہ مسترد کرنے کا اختیار انتظامیہ کے پاس ہوگا

Incharge Department Incharge Admission Cell



# Name CNIC Gender Date of Birth
Age 

Eligibility
Father Name

Bachleor 

Year

Bachleor 

 Total 

Marks

Bachleor 

Obtained 

Marks

Marks 

Deduction

Add

Hifz Marks
Total

Merit 

Percentage

1 Muhammad Huzaifa 38302-1139895-1 male 15-09-03 ok Feroz Iqbal 2024 4 3 0 0 3 75.00

2 Ahmad Ali Khan 38302-7637576-1 male 01-10-00 ok Muhammad yousaf khan 2024 1500 1031 10 0 1021 68.07

3 Muhammad Majid khan 38302-7352731-1 male 08-12-99 ok Muhammad Aslam khan 2024 1600 1088 10 0 1078 67.38

4 Muhammad Zafar Ali Khan 37203-3648727-9 male 25-11-00 ok Maqsood Ali khan 2024 1600 1087 10 0 1077 67.31

5 FIRDOUS FATIMA 37203-4841280-4 female 28-12-03 ok YOUSAF ALI KHAN 2024 400 279 10 0 269 67.25

6 Muhammad Kashif Khan 38302-9090460-7 male 01-01-02 ok Muhammad Arif Khan 2023 800 550 20 0 530 66.25

7 Muhammad Imran 38302-9250027-1 male 01-09-01 ok Malik Noor Muhammad 2025 1600 1041 0 0 1041 65.06

8 Saba Gul 38301-5074726-2 female 31-07-00 ok Muhammad Younas 2022 800 534 20 0 514 64.25

9 Saima Atta 38302-2685684-8 female 09-06-03 ok Atta Muhammad 2024 800 506 10 0 496 62.00

10 Shabana Rani yaqoob 38103-9509817-0 female 16-11-03 ok Muhammad yaqoob 2023 2000 1239 20 0 1219 60.95

11 SHAISTA BIBI 38302-8555414-6 female 04-06-04 ok NAIMAT ULLAH KHAN 2025 800 480 0 0 480 60.00

12 Rizwana Bibi 38302-1513402-0 female 25-01-06 ok Muhammad Khan 2024 800 463 10 0 453 56.63

13 KAINAT BIBI 38302-0710799-4 female 06-08-05 ok NAIMAT ULLAH KHAN 2024 800 451 10 0 441 55.13

14 SAMAR ZUHRA 38301-6527089-8 female 26-06-01 ok MUHAMMAD ANWAR KHAN 2023 800 457 20 0 437 54.63

15 Ubaid Ahmed 38303-2424749-9 male 23-09-01 ok Ahmad Noor 2024 800 447 10 0 437 54.63

16 Rabia Anwar 38302-6685780-4 female 14-06-01 ok Malik Muhammad Anwar 2021 800 455 20 0 435 54.38

17 Rabia Anwar 38302-1370944-1 female 14-06-01 ok Malik Muhammad Anwar 2021 800 455 20 0 435 54.38

18 Iqra 38302-5503457-6 female 22-06-04 ok Mushtaq Ahmed 2024 800 443 10 0 433 54.13

19 Yasmeen Akhtar 38302-8348850-8 female 17-04-05 ok Akhtar Khan 2024 800 432 10 0 422 52.75

20 Aqeela Mushtaq 38302-4234809-0 female 13-01-03 ok Mushtaq Hussain Shah 2023 800 442 20 0 422 52.75

21 Sidra Bibi 38303-6688559-4 female 10-01-04 ok Allah Bakshsh 2024 400 217 10 0 207 51.75

22 Zia Ul Mustafa 38302-7636718-9 male 01-01-06 ok Ghulam Mustafa 2024 800 422 10 0 412 51.50

23 Hira sattar 38303-0321909-4 female 21-10-03 ok Abdul Sattar 2024 800 418 10 0 408 51.00

24 GULANAZ RANI 38302-1424710-8 female 31-12-02 ok Shah Alam Khan 2024 800 408 10 0 398 49.75

25 zeeshan javed khan 38302-7282892-7 male 01-04-01 ok khalid javed khan 2022 800 416 20 0 396 49.50

26 Mehreen Gulzar 38302-8071632-4 female 01-12-02 ok Gulzar Ahmed 2024 800 406 10 0 396 49.50

27 Azmat Islam 38302-4280839-3 male 14-07-02 ok Tariq Nisar khan 2025 800 378 0 0 378 47.25

28 Aimen Ameer 38302-4534390-8 female 01-04-02 ok Ameer Muhammad 2024 800 385 10 0 375 46.88

29 Zainab Ijaz rana 38302-6485330-6 female 12-04-00 ok Rana IJAZ ali 2022 700 346 20 0 326 46.57

30 Amna Arshad 38303-7682651-2 female 14-06-02 ok Muhammad Arshad 2024 800 382 10 0 372 46.50

31 Amna Arshad 38303-0768265-1 female 14-06-02 ok Muhammad Arshad 2024 800 382 10 0 372 46.50

32 Nabeela bibi 38302-2071577-6 female 13-09-02 ok Zafar hayat wattoo 2023 800 392 20 0 372 46.50

33 Humaira Aslam 38302-9295261-4 female 18-03-05 ok Muhammad Aslam khan 2023 400 206 20 0 186 46.50

University of Mianwali
Education (Lateral) Fall 2025 Admission 1ST Provisional Merit List

For 2025-2027 Session Regular

یٹ+ میٹرک ) ہے۔فیس چالان کے حصول کے لیے اصل تعلیمی دستاویزات  2025اگست 25اس میرٹ لسٹ کی فیس جمع کروانے کی آخری تاریخ  ہمراہ لانا لازمی ہے۔ (بیچلر   رزلٹ + انٹرمیڈ

ہ اپنا فارم  اور  ۔550جنہوں نے آن لائن اپلائی کرنے کے بعد رجسٹریشن فارم  کی ہارڈ کاپی جمع نہیں کروائی و ہ داخلہ کے لیے اہل نہ ہونگے کا جمع شدہ چالان بھی ہمراہ لائیں بصورت دیگر و

۔ (Eligibilty)متعلقہ شعبہ کی اہلیت  پوری کرنا لازمی ہے بصورت دیگر کسی بھی مرحلہ پرداخلہ مسترد کرنے کا اختیار انتظامیہ کے پاس ہوگا

Incharge Department Incharge Admission Cell



# Name CNIC Gender Date of Birth
Age 

Eligibility
Father Name

Bachleor 

 Year

Bachleor 

Total 

Marks

Bachleor 

Obtained 

Marks

Marks 

Deductio

n

Add

Hifz 

Marks

Total
Merit 

Percentage

1 Shahzad Azmat Khan 38302-4081523-3 male 24-10-00 ok Azmat Ullah Khan 2023 1600 1112 20 0 1092 68.25

2 Beenish Batool 38301-3866716-2 female 27-07-04 ok Zaka Ullah Khan 2024 800 552 10 0 542 67.75

3 Muhammad Majid khan 38302-7352731-1 male 08-12-99 ok Muhammad Aslam khan 2024 1600 1088 10 0 1078 67.38

4 Muhammad Waqas 38201-4699353-3 male 05-08-04 ok Muhammad Afzal Khan 2024 800 549 10 0 539 67.38

5 FIRDOUS FATIMA 37203-4841280-4 female 28-12-03 ok YOUSAF ALI KHAN 2024 400 279 10 0 269 67.25

6 Zahra Tul firdous 38301-4792205-2 female 20-11-05 ok Imtiaz khan 2024 800 545 10 0 535 66.88

7 Muhammad Imran 38302-9250027-1 male 01-09-01 ok Malik Noor Muhammad 2025 1600 1041 0 0 1041 65.06

8 Aqsa Hameed 38301-3051072-8 female 09-06-04 ok Hameed Ullah 2024 800 528 10 0 518 64.75

9 NASREEN BIBI 38303-2359158-0 female 06-06-03 ok AHMAD NAWAZ 2020 800 529 20 0 509 63.63

10 Sania Ali 38303-6899080-0 female 11-08-01 ok Faiz Ali Faiz 2024 1700 1088 10 0 1078 63.41

۔ (Eligibilty)متعلقہ شعبہ کی اہلیت  پوری کرنا لازمی ہے بصورت دیگر کسی بھی مرحلہ پرداخلہ مسترد کرنے کا اختیار انتظامیہ کے پاس ہوگا

University of Mianwali
English (Lateral) Fall 2025 Admission 1ST Provisional Merit List

For 2025-2027 Session Regular

یٹ+ میٹرک ) ہے۔فیس چالان کے حصول کے لیے اصل تعلیمی دستاویزات  2025اگست 25اس میرٹ لسٹ کی فیس جمع کروانے کی آخری تاریخ  ہمراہ لانا لازمی ہے۔ (بیچلر   رزلٹ + انٹرمیڈ

ہ اپنا فارم  اور  ہ داخلہ کے لیے اہل نہ ہونگے۔550جنہوں نے آن لائن اپلائی کرنے کے بعد رجسٹریشن فارم  کی ہارڈ کاپی جمع نہیں کروائی و کا جمع شدہ چالان بھی ہمراہ لائیں بصورت دیگر و

Incharge Department Incharge Admission Cell



# Name CNIC Gender

Date of 

Birth

Age 

Eligibility

Father Name

Bachleor 

Year

Bachleor 

Total 

Marks

Bachleor 

Obtained 

Marks

Marks 

Deduction
Total

Merit 

Percentage

1 Ayesha Siddiqua 38302-1454309-8 female 15-05-05 ok Maskeen Ullah Khan 2025 1000 778 0 778 77.80

2 Ahmad Ali Khan 38302-7637576-1 male 01-10-00 ok Muhammad yousaf khan 2024 1500 1038 10 1028 68.53

3 Shumaila Rafi Khan 38201-6130285-8 female 11-11-02 ok Rafi Ullah Khan 2023 800 541 20 521 65.13

4 Noor Bano 38302-1783394-8 female 01-01-00 ok Muhammad Nasir Khan 2025 1500 976 0 976 65.07

5 Sheraz Ahmad Khan 38302-8649198-3 male 25-12-02 ok Muhammad Umar Khan 2023 800 494 20 474 59.25

6 IFRA JAHAN 38302-0508254-0 female 06-11-02 ok MUHAMMAD WAQAS KHAN 2025 800 457 10 447 55.88

7 Maimona aiman 38302-0343610-8 female 21-06-06 ok Rashid Mahmood shah 2023 1100 622 20 602 54.73

8 Aiman bibi 38302-3355975-2 female 25-02-02 ok Ahmed nawaz khan 2025 800 425 0 425 53.13

9 Sumaira Anayat 38302-3805778-2 female 22-11-02 ok Anayat Ullah 2022 800 445 20 425 53.13

10 Aqeela Mushtaq 38302-4234809-0 female 13-01-03 ok Mushtaq Hussain Shah 2023 800 442 20 422 52.75

11 HANIAN BIBI 38302-9269374-0 female 14-08-03 ok MUHAMMAD NAWAZ 2023 800 436 20 416 52.00

12 ASMA BATOOL 38301-3610323-8 female 05-10-02 ok MUHAMMAD ALI SHAH 2024 800 417 10 407 50.88

13 Mehreen Gulzar 38302-8071632-4 female 01-12-02 ok Gulzar Ahmed 2024 800 406 10 396 49.50

14 Ambreen Shazia 38202-0219754-8 female 21-01-02 ok Nasr Ullah 2023 800 414 20 394 49.25

15 Sadia Kainat 38301-9299561-8 female 07-08-01 ok Aziz ur Rehman khan 2024 800 403 10 393 49.13

16 Azmat Islam 38302-4280839-3 male 14-07-02 ok Tariq Nisar khan 2025 800 378 0 378 47.25

17 Fouzia Bibi 38303-2457798-6 female 11-02-02 ok Muhammad Aslam 2024 800 382 10 372 46.50

18 Nabeela bibi 38302-2071577-6 female 13-09-02 ok Zafar hayat wattoo 2023 800 392 20 372 46.50

19 Humaira Aslam 38302-9295261-4 female 18-03-05 ok Muhammad Aslam khan 2023 400 206 20 186 46.50

ہ اپنا فارم  اور  ۔550جنہوں نے آن لائن اپلائی کرنے کے بعد رجسٹریشن فارم  کی ہارڈ کاپی جمع نہیں کروائی و ہ داخلہ کے لیے اہل نہ ہونگے کا جمع شدہ چالان بھی ہمراہ لائیں بصورت دیگر و

۔ (Eligibilty)متعلقہ شعبہ کی اہلیت  پوری کرنا لازمی ہے بصورت دیگر کسی بھی مرحلہ پرداخلہ مسترد کرنے کا اختیار انتظامیہ کے پاس ہوگا

University of Mianwali
Islamic Studies (Lateral) Fall 2025 Admission 1ST Provisional Merit List

For 2025-2027 Session Regular

یٹ+ میٹرک ) ہے۔فیس چالان کے حصول کے لیے اصل تعلیمی دستاویزات  2025اگست 25اس میرٹ لسٹ کی فیس جمع کروانے کی آخری تاریخ  ہمراہ لانا لازمی ہے۔ (بیچلر   رزلٹ + انٹرمیڈ

Incharge Department Incharge Admission Cell



# Name CNIC Gender
Date of 

Birth

Age 

Eligibilit

y

Father Name
Bachleor 

Year

Bachleor 

 Total 

Marks

Bachleor 

Obtained 

Marks

Marks 

Deduction

Add

Hifz 

Marks

Total
Merit 

Percentage

1 Shehneela Farid 37205-0343682-4 female 02-07-02 ok Ghulam Farid 2024 2100 1650 10 0 1640 78.10

2 Muhammad Huzaifa 38302-1139895-1 male 15-09-03 ok Feroz Iqbal 2024 4 3 0 0 3 75.00

3 Ahmad Hassan 38302-8968934-9 male 04-01-02 ok Sajjad Hussain 2024 4 3 0 0 3 75.00

4 IQRA HUSSAIN 38303-2157875-0 female 01-12-01 ok GHULAM HUSSAIN 2024 800 508 10 0 498 62.25

5 Aqsa Khan 38201-4644664-4 female 08-06-05 ok Fateh Khan 2024 800 503 10 0 493 61.63

6 Isha 38203-0603435-6 female 07-06-03 ok Abdul hameed 2023 800 450 20 0 430 53.75

7 MUHMMAD DANISH 38303-6921558-7 male 22-06-01 ok HAKIM ALI 2024 800 419 10 0 409 51.13

8 Rimsha Mustafa 38302-7916110-4 female 28-05-01 ok Ghulam Mustafa 2024 800 402 10 0 392 49.00

9 FIZA ANZLNA 38104-9430805-6 male 12-12-04 ok IJAZ HUSSAIN 2024 800 394 10 0 384 48.00

پوری کرنا لازمی ہے بصورت دیگر کسی بھی مرحلہ پرداخلہ مسترد کرنے کا اختیار انتظامیہ کے پاس ہوگا۔ (Eligibilty)متعلقہ شعبہ کی اہلیت 

University of Mianwali
Physics (Lateral) Fall 2025 Admission 1ST Provisional Merit List

For 2025-2027 Session Regular

ہمراہ لانا لازمی ہے۔ (بیچلر   رزلٹ + انٹرمیڈیٹ+ میٹرک ) ہے۔فیس چالان کے حصول کے لیے اصل تعلیمی دستاویزات  2025اگست 25اس میرٹ لسٹ کی فیس جمع کروانے کی آخری تاریخ 

ہ اپنا فارم  اور  ہ داخلہ کے لیے اہل نہ ہونگے۔550جنہوں نے آن لائن اپلائی کرنے کے بعد رجسٹریشن فارم  کی ہارڈ کاپی جمع نہیں کروائی و کا جمع شدہ چالان بھی ہمراہ لائیں بصورت دیگر و

Incharge Department Incharge Admission Cell



# Name CNIC Gender Date of Birth

Age 

Eligibility

PLace of Birth District Province Father Name Bachleor Year

Bachleo

r Total 

Marks

Bachleor 

Obtained 

Marks

Marks 

Deduction

Add

Hifz 

Marks

Total
Merit 

Percentage

1 Ahmad Ali Khan 38302-7637576-1 male 01-10-00 ok Musakhel Mianwali Punjab Muhammad yousaf khan 2024 1500 1038 10 0 1028 68.53

2 Muhammad saqib khan 38302-1861850-1 male 09-08-03 ok Mianwali Mianwali punjab Muhammad Ashraf khan 2025 1600 1096 0 0 1096 68.50

3 Muhammad Kashif Khan 38302-9090460-7 male 01-01-02 ok Mianwali Mianwali Punjab Muhammad Arif Khan 2023 800 550 20 0 530 66.25

4 Noor Bano 38302-1783394-8 female 01-01-00 ok Mianwali Mianwali Punjab Muhammad Nasir Khan 2025 1500 976 0 0 976 65.07

5 Saima Atta 38302-2685684-8 female 09-06-03 ok Mianwali Mianwali Punjab Atta Muhammad 2024 800 506 10 0 496 62.00

6 IFRA JAHAN 38302-0508254-0 female 06-11-02 ok Mianwali Mianwali PUNJAB MUHAMMAD WAQAS KHAN 2025 800 457 0 0 457 57.13

7 Alia bibi 38301-5884258-2 female 13-02-05 ok Mianwalli Mianwali Punjab Muhammad younus 2024 800 452 10 0 442 55.25

8 SAMAR ZUHRA 38301-6527089-8 female 26-06-01 ok Darga Tabbi Sar Mianwali Punjab MUHAMMAD ANWAR KHAN 2023 800 457 20 0 437 54.63

9 Rabia Anwar 38302-6685780-4 female 14-06-01 ok Mianwali Mianwali Punjab Malik Muhammad Anwar 2021 800 455 20 0 435 54.38

10 Alnas 38302-6698537-4 female 07-06-03 ok Mianwali Mianwali Punjab Asghar khan 2024 1500 809 10 0 799 53.27

11 Yasmeen Akhtar 38302-8348850-8 female 17-04-05 ok Mianwali Mianwali Punjab Akhtar Khan 2024 800 432 10 0 422 52.75

12 Aqeela Mushtaq 38302-4234809-0 female 13-01-03 ok Mianwali Mianwali Punjab Mushtaq Hussain Shah 2023 800 442 20 0 422 52.75

13 HANIA BIBI 38302-9269374-0 female 14-08-03 ok MIANWALI MIANWALI Punjab MUHAMMAD NAWAZ 2023 800 436 20 0 416 52.00

14 Sidra Bibi 38303-6688559-4 female 10-01-04 ok Mianwali Mianwali Punjab Allah Bakshsh 2024 400 217 10 0 207 51.75

15 Zia Ul Mustafa 38302-7636718-9 male 01-01-06 ok Shadia Mianwali Punjab Ghulam Mustafa 2024 800 422 10 0 412 51.50

16 ASMA BATOOL 38301-3610323-8 female 05-10-02 ok MIANWALI MIANWALI PUNJAB MUHAMMAD ALI SHAH 2024 800 417 10 0 407 50.88

17 Sidra bibi 38303-6926122-8 female 18-08-00 ok Mianwali Mianwali Punjab Muhammad Ismail 2022 800 424 20 0 404 50.50

18 zeeshan javed khan 38302-7282892-7 male 01-04-01 ok mianwali mianwali punjab khalid javed khan 2022 800 416 20 0 396 49.50

19 Mehreen Gulzar 38302-8071632-4 female 01-12-02 ok Mianwali MIANWALI Punjab Gulzar Ahmed 2024 800 406 10 0 396 49.50

20 Maham Rafique 38303-7370422-0 female 02-12-00 ok Mianwali Mianwali Punjab Muhammad Rafique 2022 800 415 20 0 395 49.38

21 Ambreen Shazia 38202-0219754-8 female 12-01-02 ok Adhi Kot Khushab Punjab Nasr Ullah 2023 800 414 20 0 394 49.25

22 Fouzia Bibi 38303-2457798-6 female 11-02-02 ok Mianwali Mianwali Punjab Muhammad Aslam 2024 800 382 10 0 372 46.50

۔ (Eligibilty)متعلقہ شعبہ کی اہلیت  پوری کرنا لازمی ہے بصورت دیگر کسی بھی مرحلہ پرداخلہ مسترد کرنے کا اختیار انتظامیہ کے پاس ہوگا

University of Mianwali
Urdu (Lateral) Fall 2025 Admission 1ST Provisional Merit List

For 2025-2027 Session Regular

یٹ+ میٹرک ) ہے۔فیس چالان کے حصول کے لیے اصل تعلیمی دستاویزات  2025اگست 25اس میرٹ لسٹ کی فیس جمع کروانے کی آخری تاریخ  ہمراہ لانا لازمی ہے۔ (بیچلر   رزلٹ + انٹرمیڈ

ہ اپنا فارم  اور  ۔550جنہوں نے آن لائن اپلائی کرنے کے بعد رجسٹریشن فارم  کی ہارڈ کاپی جمع نہیں کروائی و ہ داخلہ کے لیے اہل نہ ہونگے کا جمع شدہ چالان بھی ہمراہ لائیں بصورت دیگر و

Incharge Department Incharge  Admission Cell
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1 Muhammad Ali 38302-7454291-9 male 02-11-04 ok Muhammad Shafiullah 2024 400 371 10 0 361 90.25

2 Kainat Qayyum 38201-1559816-8 female 12-06-04 ok RANA ABDUL QAYYUM 2024 1400 1124 10 0 1114 79.57

3 Amna Azam 38203-0615017-4 female 09-04-03 ok Muhammad Azam 2024 1400 1120 10 0 1110 79.29

4 Nisha Mehmood 38301-0654843-6 female 22-06-02 ok Mehmood Badshah 2024 4 3 0 0 3 75.00

5 FIZZA SHABBIR 38303-9987094-0 female 01-04-05 ok MUHAMMAD SHABBIR 2024 800 542 10 0 532 66.50

6 Hafsa Maryam 42501-4902809-8 female 01-12-04 ok Hameed Ullah 2024 800 495 10 0 485 60.63

7 Siddiqa Ayesha 38302-7590298-6 female 26-01-00 ok Nasir Zaman Khan 2020 800 465 20 0 445 55.63

8 Uzma Ikram 38303-8607251-0 female 13-06-02 ok Muhammad Ikram 2024 800 452 10 0 442 55.25

9 SHEHLA EMAN 38303-2203876-6 female 19-02-05 ok MAQBOOL AHMAD 2024 800 443 10 0 433 54.13

10 Bushra Hafeez 38303-8895743-0 female 22-03-02 ok Abdul Hafeez 2024 800 436 10 0 426 53.25

11 Hira Mahnoor 38301-6676626-2 female 02-02-01 ok Ghulam Muhammad 2023 800 422 20 0 402 50.25

12 Maham Rafique 38303-7370422-0 female 02-12-00 ok Muhammad Rafique 2022 800 415 20 0 395 49.38

University of Mianwali
Zoology (Lateral) Fall 2025 Admission 1ST Provisional Merit List

For 2025-2027 Session Regular

ہمراہ لانا لازمی ہے۔ (بیچلر   رزلٹ + انٹرمیڈیٹ+ میٹرک ) ہے۔فیس چالان کے حصول کے لیے اصل تعلیمی دستاویزات  2025اگست 25اس میرٹ لسٹ کی فیس جمع کروانے کی آخری تاریخ 

ہ اپنا فارم  اور  ۔550جنہوں نے آن لائن اپلائی کرنے کے بعد رجسٹریشن فارم  کی ہارڈ کاپی جمع نہیں کروائی و ہ داخلہ کے لیے اہل نہ ہونگے کا جمع شدہ چالان بھی ہمراہ لائیں بصورت دیگر و

۔ (Eligibilty)متعلقہ شعبہ کی اہلیت  پوری کرنا لازمی ہے بصورت دیگر کسی بھی مرحلہ پرداخلہ مسترد کرنے کا اختیار انتظامیہ کے پاس ہوگا

Incharge Department Incharge Admission Cell


